
Número 247 - Jueves, 28 de diciembre de 2017

página 145 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 21 de diciembre de 2017, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en AlmerÍa, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de AndalucÍa, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes Resoluciones y Actos Administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27254115N SAAD01-04/1838363/2009-81 JOSÉ MARÍA MUÑOZ SANTIAGO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27047711X SAAD01-04/3719972/2010-12 HEREDEROS DOLORES LOPEZ 
ROMÁN-ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X8127357P SAAD01-04/6998290/2014-00 RABIA EL KNIDI (O.E.C)-VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN

X5254062B SAAD01-04/4894323/2011-52 ABDENAJI EL AAMAL (H.E.A.)-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

27123700F SAAD01-04/702506/2008-20 HEREDEROS JOSÉ MOLINA 
ARCOS- ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27127498X SAAD01-04/136873/2015-06 MARÍA MEDINA OLIVA-ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27253680Z SISAAD01-04/638729/2017-81 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ 
SEDEÑO-PADULES

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

27512255T SAAD01-04/1585803/2009-42 MARÍA ÁNGELES MARTÍNEZ 
HERNÁNDEZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONCEDE 
DE TRASLADO DE CENTRO.

27176323Y SISAAD01-04/617873/2017-80 MARÍA DEL CARMEN GÓMIZ-RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

75182940B SAAD01-04/2639511/2010-16 JOSEFA MARTÍNEZ GALERA-ORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23961743K SAAD01-04/5060300/2012-46 FRANCISCA MARTÍN RUIZ-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONCEDE 
TRASLADO DE CENTRO.

24746928D SISAAD01-04/381392/2016-85 JOSÉ LUNA DÍAZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75188330L SAAD01-04/2874931/2010-25 ÁNGELES LORES RUIZ-NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

7143035E SISAAD01-04/241057/2016-12 MIGUEL LORENZO MORENO-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27080815V SAAD01-04/981764/2008-72 GUILLERMO LÓPEZ LÓPEZ-
ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75186236H SAAD01-04/4169157/2011-09 ROGELIO LÓPEZ RODRÍGUEZ-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27265049K SAAD01-04/2451522/2009-85 HEREDEROS JUANA LOPEZ 
ESPINOSA-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA 
ARCHIVO EXPEDIENTE PIA.

00
12

71
57



Número 247 - Jueves, 28 de diciembre de 2017

página 146 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27214118N SAAD01-04/100899/2015-19 DOLORES LÓPEZ ESCARAVAJAL-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75177552M SISAAD01-04/592946/2017-82 ANTONIO LÁZARO HERNANDEZ-
GÉRGAL

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27082244C SAAD01-04/7529936/2015-96 MARÍA LARA VEGA-GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y4089282B SISAAD01-04/0655927/2017-
13 AHMED LAFRIKI (A.L.)-EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE REQUIERE DOCUMENTACIÓN 
VALORACIÓN.

27098645E SISAAD01-04/330004/2016-10 MARÍA DOLOES JIMÉNEZ LOPEZ-
ROQUETAS DE MAR.

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

24459408N SAAD01-04/6137519/2013-62 LARISA KLYUKNA (A.H.K)
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO 
DE DEPENDENCIA.

77488287E SAAD01-04/2964109/2010-49 JACINTO PÉREZ PETE-(A.G.P)-
ALBOX

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27493356F SAAD01-04/781320/2008-82 CARMEN GONZÁLEZ SEGURA-
NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

26850815V SISAAD01-04/372604/2016-27 ADOLFINA GONZÁLEZ REQUENA 
(A.C.G.)-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

SAAD01-04/2209014/2009-13 ENCARNACIÓN GEA HERNÁNDEZ-
VÉLEZ RUBIO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54608257R SISAAD01-04/528134/2017-66 DOLORES AMADOR MANZANO 
(V.A.G.A)-EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACIÓN PIA.

45236989Z SAAD01-04/2157298/2009-72 HEREDEROS JOSEFA GARCÍA 
HERNÁNDEZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

74704751S SISAAD01-04/527434/2017-45 ENCARNACIÓN GARCÍA 
GALLEGOS-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

38397831K SAAD01-04/2843048/2010-04 MARÍA CARMEN GARCÍA 
FERNÁNDEZ -ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

06305618F SISAAD01-04/620255/2017-37 TEOLINDA HUAMAN LONDONE 
(R.G.H)-ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

37766525L SAAD01-04/1585953/2009-34 HEREDEROS MANUELA 
FERNÁNDEZ AGUILERA-LUBRIN

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27225627K SAAD01-04/5872365/2013-70 JOSEFA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

27114838T SAAD01-04/3103926/2010-21 FILOMENA FERNÁNDEZ PEÑA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

45229086T SISAAD01-04/403763/2016-49 JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ 
PÉREZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23451674T SAAD01-04/2686470/2010-18 HEREDEROS JESÚS FERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24462902X SISAAD01-04/467471/2017-28 HASNAE EL HILALI (A.E.E.H.)-
CUEVAS DEL ALMANZORA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

X7105194B SAAD01-04/4657199/2011-33 ABDELKRIM EL ATRACHE-
GARRUCHA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27048472N SAAD01-04/027653/2007-94 MANUEL DELGADO RODRÍGUEZ-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

50663504R SISAAD01-04/124449/2015-95
FERNANDO MANUEL LUCIO DÍAZ 
MORO-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 

PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

25777658V SISAAD01-04/410694/2016-93 HEREDEROS COSME CÁMARA 
ANGUITA-CHIRIVEL 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00
12

71
57



Número 247 - Jueves, 28 de diciembre de 2017

página 147 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

00053079H SISAAD01-04/260749/2016-13 HEREDEROS JOSÉ CAMPOS 
FORNIELES-ALHAMA DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26997436J SISAAD01-04/682716/2017-30 JOSÉ CASTILLO POLO-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE 
TIENE POR DESISTIDA SOLICITUD DE 
DEPENDENCIA. 

27254357R SISAAD01-04/0654467/2008-
27

JUAN MANUEL CAZORLA CAZORLA-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE 
SE REQUIERE DOCUMENTACIÓN 
VALORACIÓN.

49630550T SAAD01-04/7392842/2015-90 ANTONIA MUÑOZ CONTRERAS 
(A.C.M.)-TÍJOLA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75210053F SAAD01-04/2210420/2009+-57 LUISA ABAD ABAD-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27066412N SAAD01-04/272884/201+6-23 HEREDEROS ANTONIA ALIAS 
FENOY-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27143625Z SAAD01-04/011661/2007-17 HEREDEROS SEBASTIÁN BLANES 
GALLEGO-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y0625137B SISAAD01-04/368261/2016-49 NAJAT BENAOMA (I.S.)-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO 
DE DEPENDENCIA.

08903963L SISAAD01-04/644737/2017-75 ENCARNACIÓN BARRIONUEVO 
RODRÍGUEZ-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X3237714G SAAD01-04/5612280/2012-11 QAMAR ZAMAN-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

SISAAD01-04/627835/2017-51 LUIS VILLEGAS MALDONADO-EL 
EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23723202J SAAD01-04/4087585/2011-54 MARÍA VARGAS ALONSO-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27180692M SAAD01-04/981829/20089-75 GÁDOR VALVERDE ROBLES-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26981675F SAAD01-04/760923/20089-33 HEREDEROS TERESA VALLEJO 
VILLEGAS-ALHAMA DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27106108X SAAD01-04/2875361/2010-15 LUISA TORRES ZAMORA-
CARBONERAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27521971X SISAAD01-04/503934/2017-19 JOAQUÍN LUIS TRUJILLO MUÑOZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN.

27015857B SISAAD01-04/392188-2016-17 MARÍA SOLEDAD SEGURA GARCÍA-
HUÉRCAL OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27211456H SAAD01-04/4764640/2011-09 ENCARNACIÓN SORIANO TORRES-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X7862264J SISAAD01-04/540439/2017-52 FREDERICK DARRELL SWARBRICK-
ZURGENA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE 
NO RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

75194153T SISAAD01-04/626762/2017-45 ENCARNACIÓN SÁNCHEZ RUIZ-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27192532T SAAD01-04/3021273/2010-37 MARÍA CONCEPCIÓN SÁNCHEZ 
SÁEZ-PECHINA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27150667H SISAAD01-04/417428/2017-37 JAIME SÁNCHEZ PARRA-HUÉRCAL 
OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75215516L SAAD01-04/1393577/2009-03 EMILIA SÁNCHEZ ANDREU-ORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y2234975X SAAD01-04/4179897/2011-57 NATALIA DUDINA (E.S.)-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO REVISIÓN 
DE OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA. 

54202475P SAAD01-04/3820359/2011-38 JUAN FRANCISCO SÁNCHEZ 
ALONSO (A.A.G.)-EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

00
12

71
57



Número 247 - Jueves, 28 de diciembre de 2017

página 148 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

Y2234975X SAAD01-04/4179897/2011-57 NATALIA DUDINA (E.S.)-ROQUETAS 
DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
INICIA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27184297E SAAD01-04/4821775/2011-27 MARÍA JESÚS RÚIZ ORTEGA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
EXPEDIENTE DE DEPENDENCIA.

27001959M SAAD01-04/884847/2008-43 HEREDEROS CARMEN RODRÍGUEZ 
RODRÍGUEZ-BENAHADUX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75212697Y SAAD01-04/1093617/2008-66 HEREDEROS CONSUELO 
RODRÍGUEZ PÉREZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27102110Z SAAD01-04/1358016/2008-53
HEREDEROS DOLORES 
RODRIGUEZ GIMENEZ-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75231330D SAAD01-04/2001500/2009-25 JUAN RODRÍGUEZ HERRERA-
VÉLEZ RUBIO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA INICIO PROCEDIMIENTO DE 
TRASLADO PROVISIONAL URGENTE.

20404569G SISAAD01-04/272186/2016-04 ALTAGRACIA JULIA REYNOSSO 
MOTA-HUÉRCAL DE ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

26982850D SAAD01-04/3582474/2010-56 MARÍA ÁNGELES ROCA DIL-RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26980170C SAAD01-04/5334779/2012-58 HEREDEROS ISABEL RAMÓN 
ÁLVAREZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27012025C
77653598D

SAAD01-04/2471929/2009-30
SAAD01-04/4613855/2011-71

ELENA RAMÍREZ RAMOS-MACAEL
MARÍA CARMEN GABÍN GONZÁLEZ 
(A.P.G.)-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24022658D SAAD01-04/2928765/2010-16
HEREDEROS APOLO 
PLEGUEZUELOS RODRÍGUEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE 
EXTINGUEPROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

X8236749N SISAAD01-04/620705/2017-02 YLENI ALEJANDRA-TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

75194704E SISAAD01-04/411360/2016-80 FRANCISCA ROSARIO NAVARRO 
POVEDA-CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75188363Y SAAD01-04/1408631/2009-77 MARÍA MUÑOZ NIETO-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 
39/2015, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, 
que será la determinante a los efectos de su notificación.

Almería, 21 de diciembre de 2017.- El Delegado, José María Martín Fernández.
00

12
71

57


